(Mẫu ghi ở ngoài phong bì thư gửi Phiếu Lý lịch tư pháp)
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Trung tâm Lao động ngoài nước
Địa chỉ: Số 01 Trịnh Hoài Đức, Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội
Số điện thoại: 024.7303.0199
Loại giấy tờ: PHIẾU LÝ LỊCH TƯ PHÁP
Họ tên người gửi:…………………………………..
Khóa bồi dưỡng kiến thức cần thiết (Vd: VH-01) ……………………………
Số thẻ tên học viên:………………………………………………………….